МОНОЛИТНЫЙ РЕЖУЩИЙ
ИНСТРУМЕНТ FORMIC
Универсальные цельные твердосплавные
сверла 3xDc, 5xDc и 8xDc
ЗАО «Хоффманн
Профессиональный Инструмент»
formiс
formiс

мм
Программа
поставок
FC12.2400 3 3 14 62 20 36 4 ●
FC12.2400 3,1 3.1 14 62 20 36 4 ●
FC12.2400 3,175 3.175 1/8" 14 62 20 36 4 ○
FC12.2400 3,2 3.2 14 62 20 36 4 ●
FC12.2400 3,25 3.25 14 62 20 36 4 ○
FC12.2400 3,3 3.3 14 62 20 36 4 ●
FC12.2400 3,4 3.4 14 62 20 36 4 ●
FC12.2400 3,5 3.5 14 62 20 36 4 ●
FC12.2400 3,572 3.572 9/64" 14 62 20 36 4 ○
FC12.2400 3,6 3.6 14 62 20 36 4 ●
FC12.2400 3,65 3.65 14 62 20 36 4 ○
FC12.2400 3,7 3.7 14 62 20 36 4 ●
FC12.2400 3,8 3.8 17 66 24 36 4 ●
FC12.2400 3,9 3.9 17 66 24 36 4 ●
FC12.2400 3,969 3.969 5/32" 17 66 24 36 4 ○
FC12.2400 4 4 17 66 24 36 4 ●
FC12.2400 4,1 4.1 17 66 24 36 6 ●

FC12.2540 9 9 49 103 61 40 10 ●
FC12.2540 9,1 9.1 49 103 61 40 10 ●
FC12.2540 9,128 9.128 23/64" 49 103 61 40 10 ○
FC12.2540 9,2 9.2 49 103 61 40 10 ●
FC12.2540 9,3 9.3 49 103 61 40 10 ○
FC12.2540 9,4 9.4 49 103 61 40 10 ○
FC12.2540 9,5 9.5 49 103 61 40 10 ○
FC12.2540 9,525 9.525 3/8" 49 103 61 40 10 ○
FC12.2540 9,55 9.55 49 103 61 40 10 ○
FC12.2540 9,6 9.6 49 103 61 40 10 ○
FC12.2540 9,7 9.7 49 103 61 40 10 ○
FC12.2540 9,8 9.8 49 103 61 40 10 ○
FC12.2540 9,9 9.9 49 103 61 40 10 ○
FC12.2540 9,922 9.922 25/64" 49 103 61 40 10 ○
FC12.2540 10 10 49 103 61 40 10 ●
FC12.2540 10,1 10.1 56 118 71 45 12 ○
FC12.2540 10,2 10.2 56 118 71 45 12 ●
FC12.2540 10,3 10.3 56 118 71 45 12 ○
FC12.2540 10,319 10.319 13/32" 56 118 71 45 12 ○
FC12.2540 10,4 10.4 56 118 71 45 12 ○

мм
Dc
дюйм
Lc
мм
L1
мм
L2
мм
L5
мм
d1(h6)
мм
Программа
поставок
FC12.2405 3 3 14 62 20 36 4 ●
FC12.2405 3,1 3.1 14 62 20 36 4 ○
FC12.2405 3,175 3.175 1/8" 14 62 20 36 4 ○
FC12.2405 3,2 3.2 14 62 20 36 4 ○
FC12.2405 3,25 3.25 14 62 20 36 4 ○

FC12.2545 4,3 4.3 29 74 36 36 6 ○
FC12.2545 4,366 4.366 11/64" 29 74 36 36 6 ○
FC12.2545 4,4 4.4 29 74 36 36 6 ○
FC12.2545 4,5 4.5 29 74 36 36 6 ○
FC12.2545 4,6 4.6 29 74 36 36 6 ●
FC12.2545 4,65 4.65 29 74 36 36 6 ●
FC12.2545 4,7 4.7 29 74 36 36 6 ○
FC12.2545 4,763 4.763 3/16" 35 82 44 36 6 ○
FC12.2545 4,8 4.8 35 82 44 36 6 ●
FC12.2545 4,9 4.9 35 82 44 36 6 ●
FC12.2545 5 5 35 82 44 36 6 ●
FC12.2545 5,1 5.1 35 82 44 36 6 ○
FC12.2545 5,159 5.159 13/64" 35 82 44 36 6 ○
FC12.2545 5,2 5.2 35 82 44 36 6 ●
FC12.2545 5,3 5.3 35 82 44 36 6 ●
FC12.2545 5,4 5.4 35 82 44 36 6 ●
FC12.2545 5,5 5.5 35 82 44 36 6 ●
FC12.2545 5,55 5.55 35 82 44 36 6 ●
Цельное твердосплавное сверло FC12.2545
с внутренним подводом СОЖ - 5xDc

FC12.3103 6,9 6.9 55 106 66 36 8 ○
FC12.3103 7 7 55 106 66 36 8 ○
FC12.3103 7,1 7.1 60 116 74 36 8 ○
FC12.3103 7,144 7.144 9/32" 60 116 74 36 8 ○
FC12.3103 7,2 7.2 62 116 74 36 8 ○
FC12.3103 7,3 7.3 62 116 74 36 8 ○
FC12.3103 7,4 7.4 62 116 74 36 8 ○
FC12.3103 7,5 7.5 64 116 76 36 8 ○
FC12.3103 7,541 7.541 19/64" 64 116 76 36 8 ○
FC12.3103 7,6 7.6 64 116 76 36 8 ○
FC12.3103 7,7 7.7 64 116 76 36 8 ○
FC12.3103 7,8 7.8 64 116 76 36 8 ○
FC12.3103 7,9 7.9 64 116 76 36 8 ○
FC12.3103 7,938 7.938 5/16" 64 116 76 36 8 ○
FC12.3103 8 8 64 116 76 36 8 ○
FC12.3103 8,1 8.1 70 139 88 40 10 ○
FC12.3103 8,2 8.2 70 139 88 40 10 ○
FC12.3103 8,3 8.3 72 139 88 40 10 ○
FC12.3103 8,334 8.334 21/64" 72 139 88 40 10 ○
FC12.3103 8,4 8.4 72 139 88 40 10 ○